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Wettkampf-Nr. 302

100m Freistil Manner A-Finale
Weltrekord
Europarekord
Meeting Rekord

Offene Wertung
A-Finale
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Mark Meszaros
00:24,80 00:51,27

00:46,91 Cesar Cielo
00:47,12 Alain Bernard
00:49,15 Steffen Deibler

Stanislav Karnaukhov

00:24,64 00:51,63

David Urban
00:25,21 00:51,63

Jevgenij Rogozin
00:24,53 00:51,74

Deividas Grigalionis

00:25,09 00:51,79
Jonas Bergmann
00:24,88 00:52,01
Brad Westlake
00:25,28 00:52,22
Mihai-Eugen Nas
00:25,38 00:52,74
Arvis Aigars
00:25,39 00:52,81

Efrem Ghirmai
00:25,05 00:56,54

1994
1996
1995
1996
1994
1995
1995
1998
1997
1996

BRA
FRA
Hamburger SC

HUN Budafoka XXII SE

KGZ Kyrgyz Swimming Federation
CZE SK Jazzmani Zatec

LTU Vilnius City Sports Cetre

LTU Kaunas swimming school

GER SG Osnabriick

GBR City of Derby

ROM Romanian Swimming Federation
LAT BISS Ridzene DSN

SWE SkaneSim SwimTeam

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

00:51,27
00:51,63
00:51,63
00:51,74
00:51,79
00:52,01
00:52,22
00:52,74
00:52,81
00:56,54

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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